Procli scholion: *μυλιόωντες δὲ διεστραμμένοι καὶ συγκαμφθέντες ὑπὸ τοῦ κρύου, ἢ τὰ χεῖλη κινούντες ὑπὸ τῆς ψυχρότητος. Κράτης δὲ γράφει μαλιόωντες. Cf. Etym. M. p. 594, 96, ubi nostrum scholion exscriptum est. De re ipsa v. Lennep: „Equidem, quin μυλιῶν etiam significare possit manducare non intercedo: frustraneam illam operam (quod voluerat Goettl.) verbo indicari nego. Videtur mihi quoque designari maxillarum motus, quamquam diversus ab eo, qui frigore in hominibus excitatur. Scilicet indicari puto, quod in efferatis aliqua de causa animalibus saepe observare liceat, ut maxillis motis haud sine stridore frendeant. Memor huius rei fuit in apri Calydonii descriptione Ovid. Met. VIII, 287. 370. Bovis e rabie tremorem frendoremque memorat Vegetius Art. Veter. III, 31. Quasdam autem feras frigore saevius efferari certum est. Tum autem omnes ingruentem in se vehementiorem imbris, nivis vel grandinis procellam, impatientius ferunt, idque adeo declant rostri motu, circa quam molliorem ac nudiolem corporis partem, crebris a procella ictibus verberatam, maxime dolorem sentiunt, unde etiam incurvantes se caput demittunt (infra v. 533 seq.). Observavi ipse id nonnunquam in cane, quocum venabar, tali forte tempestate ingruente.“ Ceterum de μαλι-*

ων v. Arat. v. 293 et Schol. Nicand. Ther. 382.

V. 532. οὐ] De toto loco disputavit Brugman. de problemate etc. p. 18, qui οὐ plurali pronominis significatione = sibi quaerentes vertendum et post μέμηλεν maiorem distinctio-nem adhibendam esse monuit. Hermann. op. VI. p. 240 οὐ σκέπα μαιόμενοι = ἐκέισε, οὐ κενθμῶνας ἔχουσι esse exposuerat. Utraque autem interpretationis via nec simplex nec necessaria videtur esse. — Ceterum de γλάφῳ et νίφα (v. 535) v. Ahrens. dial. Aeol. p. 108. — νίφα et ἀλευόμενοι νίφα λευκήν citat Choerob. apud Bekk. an. p. 1229. V. Herodian. II. p. 664. Etym. M. p. 606, 20. Digamma p. 68 seq.

V. 533. τρίποδι βροτῶ] Vossius: Gleich sind auch die Menschen dem Dreifuss, dem sich der Rücken verbog und das Haupt zum Boden herabschaut. Legit igitur βροτοὶ cum L. Wachlery (τότε δὲ τρίποδι βροτοὶ ἴσοι) et Passovio, quod ne unus quidem codicum praebet. Sed φοιτῶσιν cum non facile aliter possit intellegi quam de hominibus, ne opus quidem est hac emendatione. Τρίπους βροτός prae ceteris populis Graecis Boeotis, quibus Sphingis aenigma in animo haerebat, est senex, qui baculo tanquam tertio utitur pede. Eadem imagine Aeschylus usus est Agam. 79:

οὐτ' ἐπὶ νῶτα ἔαγε, κάρη δ' εἰς οὐδας ὄραται,
τῷ ἴκελοι φοιτῶσιν, ἀλευόμενοι νίφα λευκήν.